
令和 2年 9月 16日 

関西道路研究会 

会員各位 

 

関西道路研究会 

                              事務局 

 

 

令和 2年度 関西道路研究会の会務等について  

 

 初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。 平素は関西道路研究会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本会が例年実施しております会務等について、新型コロナウイルスの感染が拡大

している状況下での対応について種々検討してまいりましたが、会長を始め役員各位との

協議を経て、つぎのとおりとすることといたしました。なお、ご連絡が遅くなったことを

衷心よりお詫びします。また、今後とも会務、研究活動への積極的な参加をお願いいたし

ます。 

 

                    記 

１ 総会（電子投票などにより 10月中旬実施予定） 

２ 講演会（中止） 

３ 道路視察（中止） 

４ その他 

  表彰委員会は実施済み。幹事会、評議員会は順次開催します。 

  評議員会後、総会議案書を皆さまに配布し電子投票などにより総会を実施します。 

  なお、例年総会後に実施していた表彰式、受賞者の作品発表、講評は中止し、受賞者

には表彰状と記念品を事務局よりお送りします。 

 

＜参考＞ 

開催日程（予定を含む）     

表彰委員会    8月 28日開催 

幹事会      9月 25日予定 

   評議員会     10月上旬 

      総会議案書配布   10月上旬 

   総会       10月中旬 


